

# Årsredovisning

för

**FJ Investment AB**

Org.nr. 559332-0434

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

David Johannesson, Verkställande direktör

2025-06-24

Styrelsen för FJ Investment AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska erbjuda konsultation inom köp & förvärv av bolag, marknadsföring, fastighetsutveckling, affärsutveckling, även äga och förvalta aktier i andra företag, samt därmed förenlig verksamhet

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har den operativa verksamheten upphört. På grund av detta har bolaget inte haft någon omsättning eller lönekostnader under året. Bolaget är numera ett kallbolag, vilket innebär att ingen aktiv verksamhet bedrivs. Denna förändring har haft en väsentlig påverkan på bolagets resultat och finansiella ställning.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	-2	1 960 990	2 271 492
Resultat efter finansiella poster	-17 759	545 313	707 060
Soliditet (%)	78,31	69,32	65,56

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Den huvudsakliga anledningen till detta är att den operativa verksamheten har upphört under räkenskapsåret.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	172 738	425 508	623 246
Balanseras i ny räkning	0	425 508	-425 508	0
Årets resultat	0	0	-17 759	-17 759
Belopp vid årets utgång	25 000	598 246	-17 759	605 487

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	598 246
Årets resultat	-17 759
<b>Summa</b>	<b>580 487</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>580 487</b>
<b>Summa</b>	<b>580 487</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		-2	1 960 990
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-2</b>	<b>1 960 990</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-14 630	-473 581
Personalkostnader	2	0	-937 848
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 630</b>	<b>-1 411 428</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-14 632</b>	<b>549 562</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-70	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 057	-4 249
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 127</b>	<b>-4 249</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-17 759</b>	<b>545 313</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-17 759</b>	<b>545 313</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-119 805
<b>Årets resultat</b>		<b>-17 759</b>	<b>425 508</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	176 467	520 850
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>176 467</strong>	<strong>520 850</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>176 467</strong>	<strong>520 850</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		112 053	112 053
Övriga fordringar		103 206	34 014
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>215 259</strong>	<strong>146 067</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		381 479	232 117
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>381 479</strong>	<strong>232 117</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>596 738</strong>	<strong>378 184</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>773 204</strong>	<strong>899 034</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		598 246	172 738
Årets resultat		-17 759	425 508
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>580 487</b>	<b>598 246</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>605 487</b>	<b>623 246</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		45	6 136
Skatteskulder		92 399	166 790
Övriga skulder		75 273	102 862
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>167 717</b>	<b>275 788</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>773 204</b>	<b>899 034</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	1,00

## Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	520 850	520 850
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-344 383	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>176 467</b>	<b>520 850</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>176 467</b>	<b>520 850</b>

## Not 4 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

David Franz Gustaf Johannesson

2025-06-16

**Verkställande direktör, Styrelseledamot**